
Администрация  
сельского поселения Артюшкино 

муниципального района 
Ш енталинский  

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 июля 2020г. №  29-п

446901, С амарская  область , Ш ен талин ский  
район, д. К остю нькино, ул. Ц ентральная .  21 

т. 8 (8 4 6 5 2 )4 7 -5 -1 0

Об утверж ден ии  адм ини стр ативн ого  регламента предоставления  
адм ини страцией  сельского  поселения Артюшкино муниципального  
района Шенталинский Самарской области муниципальной услуги  
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 
Администрации сельского поселения Артюшкино муниципального района 
Шенталинский «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского 
поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский», Уставом 
сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский, в 
целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о 
предоставлении муниципальных услуг населению, Администрация сельского 
поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление от 19 февраля 2018г. 
№9-п «Об утверж ден ии  адм инистративного  реглам ента  предоставления 
адм инистрацией  сельского  поселения Артюшкино муниципального 
района Ш енталинский Самарской области м униципальной услуги 
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 
осуществление земляных работ» согласно приложению к настоящему
Постановлению. (Приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник поселения
Артюшкино".



2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальною 
опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава сельского поселения А ртю ш М г 
муниципального района Шенталинс JI. И. Панина


